О зачислении на вторую ступень

высшего образования (магистратуру)

очной (дневной) формы получения

образования за счет средств

республиканского бюджета

в 2019 году

          В соответствии  с   Правилами  приема  лиц для  получения

высшего  образования II ступени, утвержденными Постановлением Совета

Министров Республики Беларусь от 02.02.2012 № 110 и Порядком приема лиц

для получения высшего образования   II ступени в учреждение образования

«Белорусский государственный университет транспорта»  в  2019 году от

31.05.2019 № Пр-30-2019, контрольными  цифрами  приема за  счет  средств

республиканского  бюджета  на 2019 год  и  решением  приемной комиссии

(протокол от 12.07.2019 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  на  1  курс  второй  ступени высшего образования

(магистратуры) очной  (дневной) формы получения образования за счет

средств республиканского бюджета следующих лиц:

1.1. специальность  1-25 80 01 «Экономика»

кафедра  «Таможенное дело»

 ЯНОЧКИНА Татьяна Ивановна

кафедра  «Экономика транспорта»

 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Татьяна Сергеевна

 ЯКУБОВИЧ Мария Александровна

1.2. специальность  1-25 80 05 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

кафедра  «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

 ДОРОШЕВА Кристина Дмитриевна

 ИВАНОВА Полина Ивановна

1.3. специальность  1-36 80 02 «Инновационные технологии в

машиностроении»

кафедра  «Материаловедение и технология  материалов»

 БРУНДУКОВ Алексей Сергеевич

 СТРАТАНОВИЧ Виталий Андреевич

1.4. специальность  1-37-80 01 «Транспорт»

кафедра  «Вагоны»

 АСАДЧИЙ Игорь Владимирович

 МАРКАВЦОВ Андрей Анатольевич

 ТИТОВИЧ Игнат Анатольевич

кафедра  «Локомотивы»

 КУРИЦЫН Павел Андреевич

кафедра  «Управление грузовой и коммерческой работой»

 КОВАЛЁВ Дмитрий Олегович

 КУСТОВ Артём Павлович

 МАЛЮШЕВСКИЙ Валентин Сергеевич

1.5. специальность  1-53 80 01 «Автоматизация»

кафедра  «Информационно-управляющие системы и технологии»

 КАТКОВ Вадим Леонидович

1.6. специальность  1-69 80 01 «Архитектура»

кафедра  «Архитектура и строительство»

 ХРАМОВА Алеся Александровна

1.7. специальность  1-70 80 01 «Строительство зданий и сооружений»

кафедра  «Проектирование, строительство  и эксплуатация

транспортных объектов»

 ДУДОРГА Вадим Александрович

кафедра  «Строительные технологии и конструкции»

 ГРУШУНОВ Вячеслав Вячеславович

ЗАЙЦЕВА Алина Эдуардовна

 КАРЕБО Максим Олегович

2. Студентам, зачисленным  на  вторую   ступень  высшего

образования (магистратуру), приступить к занятиям 01.09.2019.

Председатель приемной комиссии,

ректор университета        Ю.И.Кулаженко